
COMPONENTES  IMPORTESAÑO 

ESTADO DO REMANENTE DE TESOURERÍA 

 IMPORTESAÑO 
ANTERIOR 

Nº DE 
CUENTAS 

INSTITUCION CONSOLIDADA - 2021 Data de Referencia: 30/09/2021

Data de Creación: 11/10/2021
Data de Ref. Secundaria: 31/12/2020

173.602.248,592. (+) Dereitos pendentes de cobro 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) de Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesourería para Gastos Xerales (I - II - III) 

107.915.425,83

64.551.102,81

1.135.719,95

34.287.239,10

1.896.748,58

10.760,84

15.795.399,63

0,00

3. (-) Obrigas pendentes de pago 17.702.909,05

135.054.557,77

199.020.586,24

- (-) cobros realizados pendentes de aplicación definitiva 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) dos Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

- (+) pagos realizados pendentes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesourería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 49.745.731,64

7.900.340,33III. Exceso de financiación afectada 

137.259.112,84

16.856.383,82

61.421.377,33

1.135.536,62

4.680.703,97

79.413.297,77

7.038.736,97

1.478,14

15.779.661,82

0,00

22.819.876,93

256.666.658,21 189.171.829,71

49.745.731,64

7.352.643,01

132.073.455,06

135.054.557,77

4. (+) Partidas pendientes de aplicación -34.287.239,10 -4.680.703,97
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